
 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 
Školní 5335, 430 11 Chomutov 

tel.: 474 611 910, e-mail: kp.chomutov@cuzk.cz, ID dat. schránky: bvniewr 
 
V Chomutově dne 26.06.2024 
Číslo jednací: V-3106/2024-503-6 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

o možnosti převzít písemnost 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, jako orgán státní správy 
katastru nemovitostí České republiky podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 359/1992 Sb., 
o zeměměřických a katastrálních orgánech, ve znění pozdějších předpisů věcně příslušný a podle § 
11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, místně 
příslušný, ve věci řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí na základě 
prohlášení o přísluš. hospodařit s majet.státu (§ 10 z.č.219/2000 Sb.), o nabytí vlast. práva státu k 
nem. podle § 65 odst. 9 KatZ. UZSVM/U/8673/2024-HMSO, učiněného účastníkem řízení podle § 27 
odst. 1 písm. a) správního řádu a § 13 katastrálního zákona Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, které je vedeno pod sp. zn. V-3106/2024-503, jehož účastníkem je: 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111; neznámý vlastník, IČ neznámé, 
adresa neznámá. 

 

o z n a m u j e možnost převzít následující písemnost: 

Vyrozumění o provedení vkladu ze dne 26.06.2024, č.j. V-3106/2024-503-6. 

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou adresátům, kteří jsou neznámí nebo není znám jejich 
pobyt. 

Adresát si může vyzvednout zásilku každý pracovní den v kanceláři 401 shora uvedeného 
katastrálního pracoviště (PO, ST:  8.00 - 17.00 hod., ÚT, ČT: 8.00 – 14.00 hod., PÁ: 8.00 – 12:00 
hod.) do 15 dnů ode dne vyvěšení této veřejné vyhlášky. 

Podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu musí být tato vyhláška vyvěšena na úřední desce 
katastrálního úřadu po dobu 15 dnů a současně v téže době zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 
 

 
…………………………………………………. 
JUDr. Petra Michalcová, v.r. 
Vedoucí oddělení právních vztahů k nemovitostem 

 

 

Vyvěšeno dne:  26.06.2024  Podpis osoby oprávněné k vyvěšení písemnosti:……… 
  

Sňato dne: 11.07.2024   Podpis osoby oprávněné k vyvěšení písemnosti:……… 


